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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi I Shoqerive ”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k Aktmarveshje Nr.2882 Rep , Nr.1530 

Kol date 01 Gusht 2018 me perfaqesim me prokure Nr.2883 Rep , Nr.1531 Kol  ”PREKA”sh.p.k  

NIPT-it K46420001I “JUNIK”sh.p.k NIPT-it J68007522L  

 

Vlera 6 159 206  (gjashtemilionnjeqindpesedhjetenentemijedyqindgjashte) Lek Pa TVSh 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk Ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Preka“sh.p.k si perfaqesues se i  

bashkimit te shoqerive ”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k Adresa Lagjia 3 Herojt Rruga .Marin 

Biçekemi    Shkoder Tel : +355 682063423 NIPT K46420001I se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 6 159 206  (gjashtemilionnjeqindpesedhjetenentemijedyqindgjashte)  Lek Pa 

TVSh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 

L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne zyren  

e Prokurimeve   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13 Gusht  2018 

Ankesa:  jo 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 27.08.2018 

Për: Operatorin ekonomik “ Sparkle 32” sh.p.k 

Adresa: Lagjia “Frutikulturë”,Rruga “Bulevardi Blu”,Ndërtesë private nr.115,Kamëz. 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81207-07-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike , elektrike e ndertimi per Arsimin” 

me afat 15 dite  nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 06/08/ 2018 [Nr. 31] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

tel:%2B355%2069%2020%20800%2039
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria– “ Sparkle 32” sh.p.k me nr.Nipti L51327014R me vlerë të ofertës 1 200 400  

(njëmilionë e dyqind mijë e katërqind )lekë,pa TVSH . 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë  - “ Sparkle 32” sh.p.k, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 200 400  (njëmilionë e dyqind mijë e 

katërqind )lekë,pa TVSH ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.08.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:     Shoqërinë  “FEDOS” shpk 

            Adresa: Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79890-07-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

MEDISO/ose ekuivalent në QSUT “Nënë Tereza me fond limit total 15,253,061.20 

(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e një pikë njëzet) lekë pa 

TVSH. Afati kohor për ekzekutimin e kontratës është 2 (dy) vjet nga nënshkrimi i kontratës.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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